

Franks Snitgrønt ApS
Gesagervej 14, Øster Snede, 8723 Løsning

CVR-nr. 27 91 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Frank Gam Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Franks Snitgrønt ApS Gesagervej 14, Øster Snede 8723 Løsning
	Telefon: 75 89 38 81
	CVR-nr.: 27 91 21 84
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Gam Iversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og engrossalg af frugt og grønt.

Selskabet har i foråret 2020 indstillet dets aktiviteter og har afhændet produktionsanlægget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende og ses i lyset af, at virksomheden har afviklet aktiviteten i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	197.999	1.106.596
1 Personaleomkostninger	-93.543	-1.133.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-214.745
Andre driftsomkostninger	-3.000	0
Driftsresultat	101.456	-241.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400	172
Øvrige finansielle omkostninger	-2.845	-2.964
Resultat før skat	99.011	-244.130
Skat af årets resultat	33.284	-7.113
Årets resultat	132.295	-251.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.243
Disponeret i alt	132.295	-251.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
Andre tilgodehavender	0	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	144.000
Anlægsaktiver i alt	0	159.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	58.016
Varebeholdninger i alt	0	58.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	343.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.912	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.284	0
Periodeafgrænsningsposter	0	54.045
Tilgodehavender i alt	109.196	397.377
Likvide beholdninger	549.370	191.870
Omsætningsaktiver i alt	658.566	647.263
Aktiver i alt	658.566	806.263

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>393.806</u>	<u>261.512</u>
Egenkapital i alt	<u>518.806</u>	<u>386.512</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.975	28.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.488
Anden gæld	<u>124.785</u>	<u>366.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.760</u>	<u>419.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.760</u>	<u>419.751</u>
Passiver i alt	<u>658.566</u>	<u>806.263</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.400	1.061.440
Pensioner	0	28.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.143</u>	<u>43.069</u>
	<u>93.543</u>	<u>1.133.189</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FGI Holding ApS, CVR-nr. 31065887 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.